



## Kilden & Hindby ApS

Mariane Thomsens Gade 2 F, 10.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38441469

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2020

---

**Rune Kilden**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kilden & Hindby ApS

Mariane Thomsens Gade 2 F, 10.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38441469

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rune Kilden, direktør

Stine Marott Hindby, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og administration vedrørende opførelse, udvikling og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er selskabets tredje regnskabsår, hvor årets resultat blev et overskud på 15.551 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>23.790.095</b>	<b>16.752.404</b>
Personaleomkostninger	2	(3.764.080)	(2.655.414)
Af- og nedskrivninger		(33.908)	(33.908)
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.992.107</b>	<b>14.063.082</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(28.457)	(19.926)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.963.650</b>	<b>14.043.156</b>
Skat af årets resultat	4	(4.412.589)	(3.104.905)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.551.061</b>	<b>10.938.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.551.061	10.938.251
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.551.061</b>	<b>10.938.251</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		85.714	119.622
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>85.714</b>	<b>119.622</b>
Deposita		111.963	112.734
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>111.963</b>	<b>112.734</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>197.677</b>	<b>232.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.968.667	157.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	36.541.141	19.130.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.969
Andre tilgodehavender		0	163.749
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	67.234
Periodeafgrænsningsposter		37.000	98.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.546.808</b>	<b>19.619.314</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.247.198</b>	<b>935.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.794.006</b>	<b>20.554.604</b>
<b>Aktiver</b>		<b>43.991.683</b>	<b>20.786.960</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		52.802	15.501.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		31.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>31.102.802</b>	<b>15.551.741</b>
Udskudt skat		8.042.000	4.211.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.042.000</b>	<b>4.211.000</b>
Anden gæld		141.594	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>141.594</b>	<b>0</b>
Bankgæld		61.921	49.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.731	56.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.872.630	567.347
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		340.274	274
Skyldige sambeskatningsbidrag		581.589	3.139
Anden gæld	8	1.785.142	347.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.705.287</b>	<b>1.024.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.846.881</b>	<b>1.024.219</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.991.683</b>	<b>20.786.960</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	579.379	0	629.379
Ændring i regnskabspraksis	0	14.922.362	0	14.922.362
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>15.501.741</b>	<b>0</b>	<b>15.551.741</b>
Årets resultat	0	(15.448.939)	31.000.000	15.551.061
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>52.802</b>	<b>31.000.000</b>	<b>31.102.802</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.178.721	2.269.646
Pensioner	224.977	140.122
Andre omkostninger til social sikring	34.570	25.409
Andre personaleomkostninger	325.812	220.237
	<b>3.764.080</b>	<b>2.655.414</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>4</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.347	6.247
Renteomkostninger i øvrigt	17.110	13.679
	<b>28.457</b>	<b>19.926</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	581.589	(64.095)
Ændring af udskudt skat	3.831.000	3.169.000
	<b>4.412.589</b>	<b>3.104.905</b>

## 5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	169.539
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>169.539</b>
Af- og nedskrivninger primo	(49.917)
Årets afskrivninger	(33.908)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(83.825)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.714</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	36.541.141	19.130.362
	<b>36.541.141</b>	<b>19.130.362</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	141.594
	<b>141.594</b>

De langfristede forpligtelser har ingen restgæld efter 5 år.

## 8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	1.415.453	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	127.309	84.429
Feriepengeforpligtelser	242.380	262.874
	<b>1.785.142</b>	<b>347.303</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>580.000</b>	<b>847.000</b>

## **10 Eventualforpligtelser**

indgår i en dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 16. juni 2014 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
